
MENU

If you require information regarding the presence of allergens in any of our food or drink, please ask. Whilst a dish 
may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, foods may be at risk 

of cross contamination by other ingredients. This menu is subject to change, depending on availability.

Double Cheeseburger
Double 4oz beef patties, brioche bun, Swiss cheese, 

burger sauce, lettuce, gherkin, skin on fries  

Crispy Glazed Chicken Burger
Asian glazed crispy chicken, brioche bun, pickled cucumber, 

rocket, coriander mayonnaise, skin on fries  

Plant-based patties, Vegan cheese, pickles, onions, 
burger sauce, brioche, fries 

DRINKS MENU

Paloma

Spicy Margarita  

Passionfruit Martini 

Strawberry Daiquiri

Draught Beer

Prosecco 

Rose Prosecco 

0% Prosecco 

Soft Drinks

Plant-Based Burger VE

VE Vegan

BottomlessBrunch




